

Drobin, dnia 03.03.2013r

RRG.271.3.2013

### Wykonawcy postępowania

Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. poz. 769, 951, 1101 i 1529) oraz rozdziału 7 pkt. 5 zatwierdzonej w dniu 11.02.2013r specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie „ **Urządzenie placu zabaw na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Drobinie** „, oraz pisma z dnia 26.02.2013r znak RRG.271.3.2013 „zamawiający zmienia teść siwz w następujący sposób :

1. W rozdziale 5 siwz wprowadza się pkt. 10 o treści :

„ Zamawiający żąda załączenia do oferty wizualizacji lub kart technicznych urządzeń wraz z kopią certyfikatów . Wizualizacje , czy karty techniczne, muszą obrazować produkty , które wykonawca faktycznie oferuje i zobowiązuje się dostarczyć na plac zamawiającemu .

2. Zmianie ulega :

Treść załącznika Nr 2 do siwz Przedmiar robót

Aktualny przedmiar robót stanowi załącznik nr. 2 a do niniejszego pisma

Treść pytań które wpłynęły do zamawiającego w dniu 25.02.2013r

1. Czy zamawiający uzna jako równoważny w stosunku do drewna materiał konstrukcyjny – stal o profilu okrągłym ocynkowana i lakierowana proszkowo . Pozostałe funkcje , wymiary , strefy bezpieczeństwa zgodne z wyposażeniem wg dokumentacji .

Odpowiedź : NIE

2. W jakiej technologii mają być wykonane urządzenia zabawowe ?

- Z jakiego drewna / rdzeniowe, bezrdzeniowe, klejone / mają być wykonane urządzenia placu zabaw ?

Odpowiedź : Bezrdzeniowe modrzewiowe

- Z jakiego materiału mają być wykonane elementy – płaszczyzny urządzeń / bujaki, boki urządzeń / sklejki czy płyta HDPE ?

Odpowiedź : Wodoodporna sklejka laminowana

- Czy ześlizg zjeżdżalni ma być wykonany ze stali nierdzewnej , czy plastikowy ?

Odpowiedź : Stal nierdzewna

- Czy Zamawiający chce jako element przepletni liny czy dopuszcza łańcuch ?

Odpowiedź : Liny

Zamawiający informuje o tym wykonawców którym przekazano siwz oraz zamieszcza na stronie internetowej .

**BURMISTRZ**

mgr inż. Sławomir Wiśniewski